


    	
            
            
            
        
        
        			            
                

                            

                                    	  Smtpl

                                     
            
            	Domov
	Finance
	Kultura
	Muži
	Nákupy
	Online
	Podnikání
	Sport
	Vzdělání
	Zábava

            
        
 
        
    
            
            
            
            
        
        
        
        	

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Léky pro muže.
									
	
					Co zařídit před očekáváním miminka?
									
	
					Jak posílit imunitu?
									
	
					Ani vědci nevěřili, že je pravý
									
	
					Husákovy děti postaru
									



		
        

    
    
    	        
        
            
                
                    
    



    
				        	
            					                            

            
         
   
        
        
				
          
	        	 By 
	Posted on 27. 8. 2023
	Posted in Podnikání


        Léky pro muže.
    
       	Pánové od pradávna vždycky byli považováni za někoho, kdo je rozsévač semene. Ještě mi řekněte, že jste tohle nikdy neslyšeli. Věřte mi, že tohle je opravdu obecně známé a myslím si, že mnoho mužů by s tím souhlasilo. Znám pak dokonce několik mužů, kterým vůbec nejde o vztah s partnerkou a nebo o lásku, ale


             Read More
        

      
    
 






    
				        	
            					                            

            
         
   
        
        
				
          
	        	 By 
	Posted on 27. 5. 2023
	Posted in Podnikání


        Co zařídit před očekáváním miminka?
    
       	Miminko není ani zdaleka tak jednoduchá věc, jak se může zdát. Miminko totiž potřebuje velmi intenzivní http://www.uzis.cz/registry/narodni-zdravotni-registry/narodni-registr-intenzivni-pece péči ze strany rodičů, protože se samo nedokáže o sebe postarat. Je to logické, protože miminko ani neumí ještě chodit mluvit a plno dalších věcí které umí běžně dospělí a trošku vyvinutý člověk. Miminko je velmi závislé na


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Jak posílit imunitu?
    
       	Na trhu je nepřeberné množství doplňků stravy a preparátů podporujících posílení imunity. Někdy se jedná pouze o „nafouknutou bublinu“ a výsledek zas až tak zázračný není. Proto je dobré získávat vitamíny a minerály z čerstvé zeleniny a ovoce. Dříve nebyla možnost jít do obchodu a vybrat si ze tří druhů jablek, dvou druhů hroznového vína apod.


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Ani vědci nevěřili, že je pravý
    
       	Pokud zalistujeme v některém atlase zvířat, máme někdy dojem, že v určitých chvílích nebyla příroda tak trochu při smyslech. Anebo naopak – ukázal se její smysl pro humor. Někdy jsou totiž ti tvorové jakoby uplácaní z několika různých nápadů. §  Jedním takovým zvířátkem, které je podobné ve svém celku jen samo sobě, ale po částech


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Husákovy děti postaru
    
       	Česká ekonomika by se namísto zbytečného rozhazování v době ekonomického růstu měla spíše soustředit na ty nejhorší časy, jakože ty přijdou. Není to ani tak recese, která udeří pracující, ta bude samozřejmě také špatná, ale ty největší změny nás teprve čekají, neboť ty největší baby boomové generace začínají pomalu stárnout a přeskakují do věku důchodového. Dnešní


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Vinotéka je chladnička na víno? Ne tak docela.
    
       	Co by Vás mělo v první řadě zajímat, je dostatečně velký prostor pro umístění domácí vinotéky. Přece jen nemají všichni možnost vybudovat si svůj vlastní vinný sklípek, navíc takový, aby splňoval požadavky na celoročně stabilní teplotu vzduchu a vlhkost. Ale řešení existuje. I přesto, že nebudete mít víno uskladněné ve sklípku, můžete jej servírovat hostům i


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Smrtelně jedovatá pralesnička batiková
    
       	Příroda a její výtvory jsou mnohdy překrásné, ale také bývají nebezpečné. Do této kategorie přesně zapadá jedna barevná žabka s něžným názvem. Pralesnička batiková žije v tropických deštných lesích ve Střední a Jižní Americe. –         Může se chlubit několika barevnými mutacemi. –         Od světle žluté, přes modrou až k jasně zelené. Je krásná a velice


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Plátěná taška je jasná volba!
    
       	 Někteří zákazníci si igelitovou tašku sami koupí, protože svůj nákup musí do něčeho dát. Jiní sahají po ekologičtější variantě, tedy tašce papírové. Ovšem nejekologičtější a nejvíce udržitelná je taška látková.  Mnozí zákazníci již svojí látkovou tašku mají a opakovaně ji pro své nákupy využívají. A co je dobře, že je jich stále více.


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Kaktusy a sukulenty
    
       	Zálivka: 1x týdně orosit hlínu, zbylou vodu odlijeme Kaktusy a sukulenty nemají rádi tmu a zimu. Proto je umístěte na světlé a teplé místo. Nezapomeňte na kvalitní substrát s přídavkem písku. A také na dostatečně velký květináč. Lopatkovec Zálivka: 2x týdně, mírná zálivka Lopatkovec je zcela nenáročná, pokojová květina, která se Vám odvděčí za správnou


             Read More
        

      
    
 






    
				  
	        	 By 
	Posted on 3. 5. 2023
	Posted in Nezařazené


        Jaký dárek si přát?
    
       	Každý jsme jiný, máme miliony chutí, milion tužeb, snů a přání.A je jasné, že občas mohou být pěkně bláznivá, ale i naopak tak klidná, že se k nim bojíte ostatním přiznat? Tak se nebojte! Proč? Protože ač se to může zdát sebevíce bláznivější, ostatní vás pochopí. Rocker, který by chtěl klidnou dovolenou pod palmami? Obchodní zástupce,


             Read More
        

      
    
 




	
		Navigace pro příspěvky

		Previous Posts


	

    			

        	

         

       
     

           

 
 
			Copyright © 2024  Smtpl All Right Reserved. Online CV Resume Theme By eDataStyle . Proudly powered by WordPress .        
	  








